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Sot me date OL O6. .2018{Dymijetetembedhjete), para Meje Noterit Florian Hoxha me
zyre Noteriale prane Gjykates se Rrethit Durres u paraqiten personalisht ortaket e
Shoqerise ""NOES-AqUlLA 2017"" sh.p.k. dhe konkretisht:

PAI"A SHITESE: Z.Zenel Helshani I d1.01.03.1980, l indur dhe banues ne lagjen Nr.6,
Kavaje, Rruga"Egnatia", me cilesine e Ortakut te Shoqerise "NOES-AQUttA 2017" shpk
me 40% pjesemarje ne capital te shoqerise, I pajisur me Karte identiteti me Nr.lD
029991104 dhe Nr.personal 1003011831.

Znj.Denada Helshani e d1.14.10.1988, l indur dhe banuese ne lagjen Nr.6, Kavaje, me
cilesine e Ortakut Themelues te shoqerise "NOES-AQUILA 2077" shpk me IOo/o
pjesemarje ne kapital te shoqerise, e pajisur me Karte identiteti me Nr.lD 025856824
dhe Nr.personal 186014100M.

PAIA BLERESE: Zni.Elvira Krasnai e bija e Namik-ut, e dl. 02.01.1985, l indur ne Peqin
dhe banuese ne lagjen Nr.18-Durres, rruga"Paskal Prodani", Nr.938, me cilesine e
Ortakut te Shoqerise "NOES-AQUILA. 2O7'l '  shpk me 50% pjesemarje ne €apital te
shoqerise, me zotesi te plote per te vepruar, per identitetin e te cil:t u njoha ne baze te
Kartes se ldentitetit me Nr. lD 033196010 dhe Nr. oersonal 155102039O.

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shitje - Kuotash sivijon:

Baza ligiore: Neni 73 i l iei it Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Treataret dhe Shooerite
Treetare", neni 705 e viiues i Kodi Civil te Republikes se Shqiper;se. Statuti iShoqerise
"NOES-AOUILA 2017" sh.o.k.

Me date 01.03.2017 eshte regjistruar prane QKR (Qendrta Kombetare e Registrimit)
Shoqeria "NOES-AQUILA 2017" sh,p.k. si person juridik me NIPT: 172701802U dhe
aktualisht perbehet nga 3{tre) Ortake dhe konkretisht:

Z.Zenel Hehh3nl I d1.01.03.1980, lindur dhe &nu€s ne lagjen Nr.6, Kavaje, Rfuga"Egnatia2, me cilesine e
Ortakut te Shoqerhe "NOES-AQUILA 2017" shpk me 40% pjesemarje ne capital te shoqerise, I pajisur m€
Karte identiteti me Nf.lD 029991104 dhe Nr.personal 1003011831,

znj,Denada Helshani e d|.14.10.1988, linduf dhe banuese ne lagjen Nr.6, Kavaje, me cilesine e Onakut
Themelues te shoqerise "NOES-AQUILA 2017" shpk me 10% pjesemarje ne kapital te shoqerise, e pajisur
me Karte identiXeli me Nr.lD 025855824 dhe Nr.personal 186014100M.

znj.Elvira xrasnaj e bija e Namik-ut, e dl. 02.01.198s, lindur ne Peqin dhe banuese ne lagjen Nr.18
Durres, rruga"Paskal Prodani", Nr.938, me cilesine e Ortakut te Shoqerke "NOES-AqUlLA 2017" shpk me
50% pjesemarje ne ca pital te shoqerise, me zotesite plote per te vepruar, per identitciin c tc cilit u njoha
ne baze te Kaftes se ldentiteiit me Nr. lD 033196010 dhe Nf. personal 1551020390.

Referuar Vendimit te Asamblese se Ortakeve, Statutit te Shoqerise
2017" sh.o.k.



f.q,:lbk"l F Shoqerise Zenel Helshani dhe Denada Helshani, i shesin me deshire dhe
.. " Vulhetlte l ire Znj.Elvira Krasnaj prezantuar me cilesine e Blereses/ kuotat e tyre qe'' 'peibgtrae 

50% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise me emimin 2.500.000{dymilion e'".-.- 
.ggL{lnami;") leke duke u Iarguar perfundimisht nga shoqeria dhe konkretisht:

Z.Zenel Helshani shet kuoten e tij qe perben 40% te
ne vleren 2.000.000(Dymilion) leke.
Znj.Denada H€lshani shet kuoten e saj qe perben
shoqerise ne vleren 500.000(peseqindmije) leke.

pjesemarjes ne kapital te shoqerise

10% te pjesemarjes ne kapital te

Znj.Elvira Krasnaj eshte dakort per blerjen e dy kuotave te ortakeve zenel Helshani dhe
Denada Helshani qe perbejne 50% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise ne menyren e
parashtruar sa me siper me gmimin 2.500.000(Dymlllon e peseqlndmlje) leke, duke u
bere ortake e vetme e shoqerise NoES-AQUILA 2017" sh.p.k. me l kuote e barabarte
me 100% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise.

Per sa me siper, pasi e lexua dhe e gjet e rregullt Kontrata, u nenshkrua nga palet
pjesemarrese me vullnet te l ire ne pranine time dhe.
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